
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

Objednávka č: 0/0ŽPI0148/2024 Datum: 21.5.2024

Dodavatel: Odběratel:

Vratislav Fajt Městská část Praha 9

Areheologická 1881/8 Sokolovská 14/324

15500 Praha 18049 Praha 9

IČO: 70399786 DIČ:

Bankovní spojení: _ IČO: 00063894 DIČ: C200063894

Peněžní ústav odběratele: Česká spořitelna, &. s. Vyřizuje:

Číslo účtu: 40029-2000910329/0800 Telefon:

E-mail:

Komponent: Rosol Milan lng.

Datum vystavení: 21.5.2024 Termín: 31.12.2024

U plátce DPH bude faktura proplacena pom v případě, že účet na ni uvedený bude uregislrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-ll tomu lak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v rdimu přenesené daňové povinnosti. musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Nl faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátnem daně dle usL§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů,je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a I'Ihndu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109x zákona o DPH. Zaplatcním

částky vevy'ši DPI! na účet správu.- Ila-é zhotovitele : zaplacením ceny bez DPH ahotovitelije ; ' úvazek “,' * ‘ ‘ uhradit* " cenu. 

Objedmivéme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběm. dodávce zboži a službách, tyto dodávky:

TDS při realizaci akce "Park Podviní Fluvizem"

TDS při realizaci akce "Park Podviní Fluvizem", Praha 9.

Součástí ceny je účast na předání a převzetí staveniště, kontrola vrtných prací a montáže čerpadla, kontrola realizace jezírka, kontrola dodávek a

montáži technologie mlhoviště, kontrola provedení uměleckých plastik, ověření shody dokončených části akce s PD a další činnosti dle CN.

Celková částka: CZK 98 000,00
 

Konečná cenajc 98.000; Kč (není plátce DPH).

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

1hůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Ph'jetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákonac. 89/2012 Sb.občanský zákoníkje vyloučeno

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č.8

 


